２０２４年７月吉日

組合員 各位

                         協同組合青森総合卸センター

「問屋町ＳＤＧｓ宣言」企業限定

ＳＤＧｓポスター並びに車両マーキングシールの

無料配付について（ご案内）

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申しあげます。

 さて、当組合では２０２１年度に組合員のＳＤＧｓへの取り組みスタートを促す

ために「問屋町ＳＤＧｓ宣言」制度を創設し、現在５６社（2024 年 7 月時点）の

組合員にご登録いただいております。

 このたび「問屋町ＳＤＧｓ宣言」をしていただいている組合員限定で、ＳＤＧｓ

ポスター並びに車両マーキングシールの無料配付を行うこととなりました。

 つきましては、下記ＱＲコード又は組合ホームページ上の申込みフォームに必要

枚数をご記入のうえ、２０２４年８月２日（金）までにお申し込みくださいますよう

ご案内いたします。

 組合では「問屋町ＳＤＧｓ宣言」企業の募集も随時行っております。ＳＤＧｓに

すでに取り組まれている組合員、これから取り組んでみようと検討中の組合員は、

ぜひ、別紙申込書にご記入のうえ、お申し込みくださいますようご案内いたします。

                                   敬具

記

１．配付物  一．ＳＤＧｓポスター ※イメージ別紙

         （Ａ2サイズ 594㎜×420㎜・カラー・企業名入り）

      二．ＳＤＧｓ車両マーキングシール ※イメージ別紙

         （マグネットタイプ 150㎜×150㎜）

２．申込み  下記ＱＲコードまたは組合ホームページの回答フォームから回答を

お願いいたします。

なお、ＵＲＬ（https://forms.gle/AkKJ2CgWpr5tBqYL9）からも

ご回答いただけます。

       ※申込みフォームから回答できない場合は、会社名・

担当者名・ポスター並びにマーキングシールの個数

を明記しメールにてご連絡ください。

３．申込締切 ２０２４年８月２日（金）

４．お問合せ 卸センター事務局 担当：五十嵐

       ＴＥＬ：０１７－７３８－４７１１

       メール：info@tonyamachi.com               以上

▲ 申込みはこちらから

１．ＳＤＧｓポスター

 （Ａ2サイズ 594㎜×420㎜・カラー・企業名入り）

２．ＳＤＧｓ車両マーキングシール

 （マグネットタイプ 150㎜×150㎜）